
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3350

DETERMINA
N. 2870 DEL 14/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - CONTRIBUTI 
ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER ATTIVITÀ 
AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL SOSTEGNO 
A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che con determina n. 2465 del 24/10/2023 è stato approvato il Bando “Inverno nei 
quartieri 2023/2024” finalizzato alla concessione di contributi economici a sostegno delle 
associazioni locali senza scopo di lucro per progettualità di interesse collettivo e attività aggregative 
utili a ricreare il senso di appartenenza al territorio, nella convinzione che la condivisione di 
iniziative di quartiere possa essere strumento essenziale per consolidare ed intensificare il rapporto 
diretto con le realtà associative, relativamente al periodo autunno/inverno 2023/2024, secondo 
quanto previsto dal Bando stesso;

Rilevato che entro il termine previsto anche alcune parrocchie ed unità pastorali della città, hanno 
proposto le loro  progettualità di interesse collettivo, attività aggregative utili a ricreare il senso di 
appartenenza al territorio e il sostegno a cittadini e famiglie in difficoltà socioeconomiche 
perfettamente in linea con quanto previsto dal bando stesso, ma che queste non hanno potuto essere 
ammesse a valutazione, poiché gli enti ecclesiastici non rientrano tra i soggetti beneficiari previsti 
dall’art.3 del bando;

Dato atto che negli ultimi anni anche le parrocchie e le unità pastorali della città hanno subito 
consistenti ripercussioni negative nella loro attività comunitaria, sociale e benefica a favore dei 
cittadini, svolta sia in spazi propri di incontro e aggregazione e sia in occasione di eventi e 
manifestazioni specifiche, a causa delle restrizioni dovute alla pandemia da Covid-19, con una 
conseguente drastica riduzione delle entrate derivanti da iniziative, raccolte fondi benefiche, offerte 
dei fedeli durante le funzioni religiose, da destinare a opere parrocchiali e a progetti di aggregazione 
e sostegno ai cittadini più fragili, che ancor oggi faticano ad essere recuperate;



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto coerente con le Linee Programmatiche 2023-2028 contribuire alle progettualità 
parrocchiali nell’ottica di collaborare con la Diocesi per mettere in rete e rendere accessibili e 
fruibili gli spazi pubblici all’interno dei quartieri e gli oratori;

Valutato pertanto di assegnare dei contributi alle progettualità presentate dalle parrocchie ed unità 
pastorali elencate nella tabella sotto riportata, applicando i medesimi criteri proposti nel bando e 
quindi applicando il tetto massimo di 1.500,00 euro per progetto, laddove risulti non superare il 
60% delle spese:

PARROCCHIA BUDGET 
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO

PARROCCHIA S. CRISTOFORO BERTESINA
Via S.Cristoforo, 27 Vicenza
CF/PIVA 95012900247

€ 1.550,00 € 930,00

PARROCCHIA S. MARIA REGINA DELLA PACE
Via Barban, 2 Vicenza
CF/PIVA 95017960246

€ 3.738,00 € 1.500,00

PASTORALE GIOVANILE UNITA’ PASTORALE 
BERTESINA- BERTESINELLA- SETTECA’
Via Marco da Montegallo, 2 Vicenza
CF/PIVA 95013460241

€ 2.200,00 € 1.320,00

UNITA’ PASTORALE SALVI TRENTO
Corso Padova, 59 Vicenza
CF/PIVA 95071550248

€ 1.200,00 € 720,00

TOTALE € 4.470,00

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni descritte in premessa quale parte integrante del presente 
provvedimento, l’assegnazione dei contributi alle progettualità presentate dalle parrocchie ed unità 
pastorali elencate nella tabella sotto riportata, per una spesa complessiva pari ad euro 4.470,00

PARROCCHIA BUDGET 
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO

PARROCCHIA S. CRISTOFORO BERTESINA
Via S.Cristoforo, 27 Vicenza
CF/PIVA 95012900247

€ 1.550,00 € 930,00

PARROCCHIA S. MARIA REGINA DELLA PACE € 3.738,00 € 1.500,00



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Via Barban, 2 Vicenza
CF/PIVA 95017960246
PASTORALE GIOVANILE UNITA’ PASTORALE 
BERTESINA- BERTESINELLA- SETTECA’
Via Marco da Montegallo, 2 Vicenza
CF/PIVA 95013460241

€ 2.200,00 € 1.320,00

UNITA’ PASTORALE SALVI TRENTO
Corso Padova, 59 Vicenza
CF/PIVA 95071550248

€ 1.200,00 € 720,00

TOTALE € 4.470,00

2) di impegnare la spesa di € 4.470,00 al cap. n. 1005207 “SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI DECENTRAMENTO” del bilancio di previsione 2023/2025, dove esiste 
l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 
l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a 
soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente Regolamento comunale per 
l’erogazione dei contributi.
  
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ PER 
ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL TERRITORIO E IL 
SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/12/2023 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3350

DETERMINA N. 2870 DEL 14/12/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO PARTECIPAZIONE - 
CONTRIBUTI ALLE  PARROCCHIE PER PROGETTUALITÀ DI INTERESSE COLLETTIVO, NONCHÉ 
PER ATTIVITÀ AGGREGATIVE UTILI A RICREARE IL SENSO DI APPARTENENZA AL 
TERRITORIO E IL SOSTEGNO A CITTADINI E FAMIGLIE. NON SOGGETTO A CIG. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

157268 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 930,00

157269 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.500,00

157270 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 1.320,00

157271 2023 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 720,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 29/12/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 595b3cca5868061aa82a12bb443a799551418d67 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Matteo Maroni
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

23.06.27

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1005207 competenza: 4.470,00
cassa: 4.470,00

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

competenza:
cassa:

TOTALE competenza: 4.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa: 0,00 4.470,00 0,00 0,00 0,00


